浄化槽放流水地下浸透処理事前協議書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　大　町　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　浄化槽の放流水を地下浸透したいので、下記のとおり協議します。

記

	設
置
者
	氏　　　　　　　名
(法人の場合は名称)

	住　　　　　　　所
（法人の場合は主たる事務所の所在地）

	設置場所

	工事予定期間
	着工　　　　　　　　　　　　　　　竣工
年　　月　　日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	設 計 者 住 所 氏 名
	施 工 者 住 所 氏 名

　　　電話

 　　電話

	添　　　付　書　類
	届出提出書類チェック表を参考に必要な書類を添付する